В Совет по присуждению стипендии
АО «Группа «Илим» «Энергия лидерства» учащимся общеобразовательных учреждений города Усть-Илимска и Усть-Илимского района
от _________________
			(ФИО)

учащегося (учащейся)
			(Школа, класс)

Заявление

Прошу принять мои документы и материалы для участия в конкурсе на присуждение стипендии АО «Группа «Илим» «Энергия лидерства» учащимся общеобразовательных учреждений города Усть-Илимска и Усть-Илимского района.

«____»__________ 2023 года                          ___________________/____________________
                                                                                                                                    (подпись)                              (расшифровка подписи)

Согласие
на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________	,
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность, номер, серия, когда и кем выдан)
____________________________________________________________________________
(адрес регистрации)
даю своего согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных моего ребенка _______________________
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество; дата рождения)
___________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность, номер, серия, когда и кем выдан)
____________________________________________________________________________
(адрес регистрации)
а именно, на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в документах и материалах, представленных для участия в конкурсе на присуждение стипендии АО «Группа «Илим» «Энергия лидерства» учащимся общеобразовательных учреждений города Усть-Илимска и Усть-Илимского района.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

«____»__________ 2023 года                          _________________/______________________
                                                                                                                                (подпись)                                           (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Анкета участника Конкурса

	1. Фамилия

	2. Имя

	3. Отчество

	4. Дата рождения (чч.мм.гггг)

	5. Краткое наименование общеобразовательного учреждения

	6. Класс обучения

	7. Контактный телефон

	8. Адрес электронной почты

	9. Какую профессию (или профессии) Вы для себя выбираете? (перечислите не более 3-х)

	10. Рассматриваете ли Вы возможность в будущем связать свою профессию и работу с АО «Группа «Илим»?

	11. Знаете ли Вы, какие профессии наиболее востребованы в нашем городе и АО «Группа «Илим»?

	12. Назовите учебные заведения, в которых Вы намерены продолжить образование

	13. Тип индивидуального проекта*

	14. Тема индивидуального проекта*

	15. ФИО, должность и место работы руководителя, наставника или консультанта проекта*

	16. На что Вы хотели бы потратить стипендию?

	17. ФИО родителей (законных представителей) участника /контактный телефон

Приложение: выписка (копия) реквизитов о лицевом счете (карта «Мир» или сберегательный счет), открытом на имя участника Конкурса.

*Данные пунктов 13,14,15, определяются, уточняются и заполняются после проведения установочной сессии в течение 10 дней. Тему и тип индивидуального проекта можно сообщить лично в МАОУ ДО ЦДТ по адресу ул. Мечтателей, 28 каб. 219 или по электронной почте tsdt-odarennyedeti@yandex.ru по форме:

	ФИО
	Тема индивидуального проекта
	Тип индивидуального проекта
	ФИО, должность и место работы руководителя, наставника или консультанта проекта